
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Про видачу диплома 
доктора філософії 
Бойко О.В.

На підставі наказу МОН України від 27.04.2023 р. № 491 «Про 
рішення з питань присудження наукових ступенів і присвоєння вчених 
звань та внесення зміни до наказів Міністерства освіти і науки України», 
відповідно до рішення ради ДФ 64.600.053 про присудження ступеня 
доктора філософії та з метою введення в дію рішення Вченої ради ХНМУ 
від 25.05.2023 р., протокол № 5

НАКАЗУЮ:

1. Видати диплом доктора філософії здобувану третього освітньо- 
наукового рівня БОЙКО ОЛЕНІ ВОЛОДИМИРІВНІ в галузі знань 22 
«Охорона здоров’я» за спеціальністю 222 «Медицина» ДР № 004822 від 
25.05.2023р.

2. Завідувачу аспірантури, докторантури і клінічної ординатури 
Литвиненко О.Ю. забезпечити оприлюднення наказу на офіційному веб-сайті 
університету в розділі «Разові спеціалізовані вчені ради».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
наукової роботи М’ясоєдова В.В.

НАКАЗ

25.05.2023 р. Харків №40-А

Ректор Валерій КАПУСТНИК


